numerações, quantitativos, data de fabricação e prazo de validade.

3.3 Caso os produtos não contenham, em sua embalagem original, a
data de fabricação, o fornecedor deverá apresentar documento
emitido pelo fabricante declarando a mesma.

4. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$8.520,00 (oito mil, quinhentos e
vinte reais), considerando-se o preço unitário de R$1,42 (um real e
quarenta e dois centavos) constante da PROPOSTA da
CONTRATADA.

5. DO PAGAMENTO: O pagamento do objeto desta Carta-Contrato, aceito
definitivamente pela Câmara dos Deputados, será feito por meio de